

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Т.Черевач)	1.Послуги у сфері поводження зі сміттям та відходами	90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі сміттям	1	послуга	71 275,44	71 275,44	-	З метою дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погод- жено
		2. Офісне устаткування та приладдя різне (папір А4,А3; папір кольоровий А4; картон кольоровий для принтера; картон білий для принтера)	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з рахунком за посиланням			170 180,00		Для забезпечення поточної потреби закладів освіти. Відкриті торги	Погод- жено
		3. Періодичний медичний огляд працівників закладів освіти	85110000-3	1	послуга	-	1 496 460,00	1 проп	Забезпечення проходження періодичних медичних оглядів працівниками закладів освіти, згідно вимог КЗпП. (1240 чоловік) КНП ВМР «ВБЛ»	Погод- жено
		4.Позачергова технічна перевірка лічильника	50410000-2	1	послуга	673,20	673,20	-	Для взяття на облік лічильника. Рівнеобленерго	Погод- жено
		5. Навчання у сфері цивільного захисту 6 осіб	80550000-4 Послуги у сфері професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 080,00	6 480,00	1 проп	Забезпечення чергового навчання у сфері безпеки Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погод- жено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	6. Послуги по обслуговуванню і ремонту офісної техніки	50310000-1	Послуги на рік згідно з переліком (за посиланням)			49 500,00	+	Ремонт принтерів (заправка, ремонт, відновлення катриджів), ремонт, діагностика ноутбуків, системних блоків, проекторів. Орієнтовна кількість послуг на 2023 рік. МПП фірма «Інтертех».	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		7. Послуги на проведення лабораторних досліджень (води, продукції харчоблоку, бак. аналіз води тощо)	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	1	послуга	6 692,83	6 692,83	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. Вараський районний відділ ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погод- жено
		8. Батон	15810000-9	70	кг	42,86	3 000,20	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод»	Погод- жено
		9. Цукор білий кристалічний	15830000-6	100	кг	33,60	3 360,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс»	Погод- жено
Д.Стецюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	10. Дріжджі сухі	15890000-3	80	шт.	6,48	518,40	+	Для використання в приготуванні страв. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погод- жено
		11. Цукор	15830000-5	150	кг	33,60	5 040,00	+	Для забезпечення харчування. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погод- жено
		12. Послуги з проведення лабораторних досліджень	73111000-3 Послуги дослідних лабораторій	1	послуга	9 959,81	9 959,81		Для проведення лабораторних та інструментальних досліджень Сафонов Р.В. Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погод- жено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	13.Делегування доменного імені на 1 рік, послуги хостингу на 12 місяців	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	1 800,00	1 800,00		Забезпечення функціонування сайту навчального закладу. МППФ «Інтертех»	Погод- жено
І.Воско- бойник	Департамент ЖКГ, майна та будівництва ВК ВМР	14. Поточний ремонт системи вентиляції в найпростішому	45450000-6 Інші завершальні	1	послуга	2838689,00	2838689,00	+	Для забезпечення проведення освітнього процесу в безпечних умовах та повноцінного перебування	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Д.Юшук)	укритті Вараського ліцею №1 Вараської міської територіальної громади Рівненської області, що розміщений за адресою: 34400, Рівненська область, місто Вараш, м-н Будівельників, 55. крім того:	будівельні роботи						дітей в укритті під час повітряної тривоги . ТОВ «Варашрембуд»	
		15.Технічний нагляд	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	28 292,00	28 292,00			Погод- жено
		16.Виготовлення проектної документації	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	69 420,00	69 420,00			Погод- жено
		17. Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) підвального приміщення адміністративної будівлі за адресою: рівненська	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	2499672,00	2499672,00		Для організації захисту працівників адміністративної будівлі в сучасних умовах з метою зниження комбінованого ураження від небезпечних чинників, а також від дії засобів ураження в особливий період (воєнний стан) ПП «Захід Промбудсервіс»	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		область, Вараський район, місто Вараш, Незалежності майдан, будинок 2 крім того:							Звіт про укладений договір, згідно абз.3 п.3 ч.13 Постанови КМУ 1178 від 12.10.2022	
		18.Технічний нагляд	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	36 395,00	36 395,00			Погод- жено
		19.Експертна оцінка	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	26 400,00	26 400,00			Погод- жено
		20. Виготовлення проектної документації 22.«Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) підвального приміщення Вараського ліцею №3 Вараської міської територіальної громади за	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	300 000,00	300 000,00		Для забезпечення проведення освітнього процесу в безпечних умовах та проведення організованої, безпечної , швидкої евакуації у разі виникнення загроз Відриті торги	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		адресою: мікрорайон Перемоги, 8 в м.Вараш, Вараського району, Рівненської області»								
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	21. Сертифікат енергетичної ефективності будівлі за адресою: Рівненська область, Вараський район, м.Вараш, мікрорайон Будівельників, 2а	71310000-4	1	послуга	10 000,00	10 000,00	1 проп	Для здійснення аналізу інформації щодо відповідності енергетичної ефективності. Необхідний для виготовлення ПКД ремонту фасаду громадської будівлі (утеплення фасаду). ФОП Ганжа Д.Г. (м.Вараш)	Погод- жено
		22. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер1,8*0,8 м)	79340000-9	2	послуга	530,00	1 060,00	+	Необхідні для проведення заходів до Дня пам'яті Героїв Небесної Сотні (тематична інсталяція). ФОП Остапович С.В.	Погод- жено
		23. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер2*3 м)	79340000-9	1	послуга	2 440,00	2 440,00			Погод- жено
		24. Заправка та відновлення	50310000-1	3	послуга	250,00	750,00	+	Необхідно для поточної роботи закладу (Вараської міської бібліотеки для дітей), а саме для друку табелів,	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		картриджа Canon FX 10							наказів, та надання послуг друку відвідувачам. МПП «Інтертех»	
	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	25. Дриль-міксер 1600Вт STRUM ID2116M	43830000-0	1	шт.	4 500,00	4 500,00	+	3 метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, виготовлення декоративних елементів благоустрою. 3 метою виготовлення декоративних цементних ваз різної форми та бетонних декоративних куль і інші поточні роботи. ФОП Кравчук О.С.	Погод- жено
Р.Хондока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Варащ (О. Поплавська)	26. Надання послуг з обслуговування багатоквартирного будинку (м-н Будівельників.1)	90910000-9 Послуги з прибирання	294,6	м3	9,35 грн 2 754,52 грн. (щомісячна плата)	33 054,24	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в будівлі, де знаходиться орендоване приміщення по м-н Будівельників, 1: 1-й поверх прим.№140-143,146-164; 2-й поверх прим.№144,145,204,234-243 <u>(на 12 місяців)</u> КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР	Погод- жено
		27. Надання послуг з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів)	90510000-5 (вивезення)	5,46	м ³	233,36 грн/ м3	1 587,41	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в будівлі, де знаходиться орендоване приміщення по м-н Будівельників, 1: 1-й поверх прим.№140-143,146-164; 2-й поверх прим.№144,145,204,234-243 <u>(на 12 місяців)</u> КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР	Погод- жено
			90510000-5 (захоронення)	5,46	м3	60,60 грн/м3				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		28.Постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг	09310000-5 Електрична енергія	2589	кВт	6,18	16 000,00	-	Для забезпечення безперебійного функціонування установи - приміщення №204, 234-243 (2-й поверх) по м-н Будівельників, 1 - приміщення №140-143, 146-164 (1-й поверх) по м-н Будівельників, 1 <i>(на 12 місяців)</i> ТОВ «РОЕК»	Погод- жено
		29.Надання електронних комунікаційних послуг	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	330,00	3 960,00	-	Оплата послуг телефонного зв'язку <i>(на 12 місяців)</i> АТ «Укртелеком»	Погод- жено
		30.Надання послуг з постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	32,693	м³	48,31	1 579,39	1 проп	Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - приміщення №204, 234-243 (2-й поверх) по м-н Будівельників, 1 - приміщення №140-143, 146-164 (1-й поверх) по м-н Будівельників, 1 <i>(на 12 місяців)</i> КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погод- жено
		31.Надання послуг з постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	64,997	Гкал	228,01	14 820,10	1 проп	Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - приміщення №204, 234-243 (2-й поверх) по м-н Будівельників, 1 - приміщення №140-143, 146-164 (1-й поверх) по м-н Будівельників, 1 <i>(на 12 місяців)</i> КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погод- жено
		32.Надання послуг з централізова-	65110000-7 Розподіл води	79,469	м³	35,20	3 043,00	1 проп	Створення сприятливих умов для роботи працівників установи	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ного водопостачання							- приміщення №204, 234-243 (2-й поверх) по м-н Будівельників, 1 - приміщення №140-143, 146-164 (1-й поверх) по м-н Будівельників, 1 <i>(на 12 місяців)</i> КП «Вараштепловодоканал» ВМР	
		33.Надання послуг з централізова- ного водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	108,39 7	м³	28,13	3 049,00	1 проп	Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - приміщення №204, 234-243 (2-й поверх) по м-н Будівельників, 1 - приміщення №140-143, 146-164 (1-й поверх) по м-н Будівельників, 1 <i>(на 12 місяців)</i> КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погод- жено
Р.Хондока	Вараський міський центр соціальних служб (Н.Шмига)	34.Постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	267,412	Гкал	228,01	60 972,61	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування установи КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погод- жено
		35.Постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	257,677	м³	48,31	12 448,39			
		36.Водопостачан- ня та водовідведення	65110000-7 Розподіл води	608,685	м³	63,33	38 548,00	1 проп		
		37.Вивезення та захоронення побутових відходів	90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі сміттям	6,630	м³	291,00	1 929,34	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		38. Утримання будинків та прибудинкових територій	90910000-9 Послуги з прибирання	794,4	м²	8,00	6 355,20	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування установи КП «УК ЖКС» ВМР	Погод- жено
		39. Обслуговування багатоквартирного будинку	90910000-9 Послуги з прибирання	2136,01	м²	9,99	21 338,76	1 проп		
		40. Надання електронних комунікаційних послуг	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	12	місяць	1 440,00	17 280,00	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування установи АТ «Укртелеком»	Погод- жено
		41. Послуги по технічному обслуговуванню і ремонту системи контролю і обмеження доступу (домофон)	35120000-1 Системи та пристрої нагляду та охорони	36	1 послуга послуга	23,10 669,60	1501,20	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування установи ТОВ «Домофонсервісзахід»	Погод- жено
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	42. Придбання продукції для чищення та прибирання	39830000-9 Продукція для чищення	Згідно з переліком (за посиланням)			5 614,68	1 проп	Для потреб персоналу (Згідно норм охорони праці) та регламенту санітарно-гігієнічних норм ТОВ «Папір сервіс» (м.Рівне)	Погод- жено
		43. Обухівська Рушники целюлозні 2-шарові 2рулони на гільзі білий	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	24	шт.	33,28	798,72	1 проп	Згідно регламенту санітарно-гігієнічних норм ТОВ «Папір сервіс» (м.Рівне)	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. Обухів 65 туал. папір макул. 6/гільзи	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	48	шт.	10,66	511,68	1 проп		
		45. Освіжувач повітря в асорт.	39810000-3 Ароматизатори та воски	12	шт.	55,86	670,32	1 проп		
		46. Пакети для сміття із зав'язками міцні Helpay тм Pro 35л*15	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	5	рулонів	19,90	99,50	1 проп		
		47. PRO Пакет для сміття поліетиленовий ХД 50*55 чорний 35л/100шт	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	5	шт.	53,44	267,20	1 проп		
		48. Рукавички господарчі L	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	10	пар	22,40	224,00	1 проп		
		49. Придбання канцелярських товарів	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			6 284,57	1 проп	Для потреб підприємства на І півріччя 2023 року ТОВ «Папір сервіс» (м.Рівне)	Погод- жено
I.Воско- бойник	КП «Вараштеплово- доканал» ВМР (Р.Саушкін)	50. Оцінювання та визнання вимірювальних можливостей електротехнічної лабораторії	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовуван- ня	1	послуга	15 731,33	15 731,33	1 проп	Оцінювання та визнання вимірювальних можливостей електротехнічної лабораторії ДП «Рівненський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»	Погод- жено
		51. Лічильник гарячої води JS	38550000-5 Лічильники	2	шт.	6 900,00	13 800,00	+	ТОВ «АНТАП УКРАЇНА»	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		130-10 (DN32) MASTER+		2	комп.	996,00	1 992,00			
		Штуцер Ду 32 MBF Вopomi								
		52.Послуги екскаватора JCB Зсх	45520000-8 Прокат обладнання з оператором для виконання земляних робіт	3	год	800,00	2 400,00	1 проп	Послуги екскаватора на пориві біля Вараської багатoproфiльної лікарні. ФОП Манзик М.М.	Погод- жено
		53.Хомут ремонтний 420-440 L=300 нерж.	44530000-4 Кріпильні деталі	1	шт.	9 500,00	9 500,00	+	Для виконання робіт з ліквідації пориву на напірному колекторі Ø400мм від КНС №1 (каналізаційна насосна станція) до МОС (міські очисні споруди). ПП «Гідрогазкомплект» (м.Луцьк)	Погод- жено
		54.Муфта в зборі СД 160/45	44530000-4 Кріпильні деталі	1	шт.	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на КН-4 (каналізаційний насос марки СД 160/45) КНС-2 (каналізаційна насосна станція) ТОВ «УКРНАСОСПРОМ» (м.Полтава)	Погод- жено
		55.Повірка, калібрування, градування ЗВТ, визначення метрологічних характеристик вимірювальних приладів лабораторії КНС-1,2,3та МОС.	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування	1	послуга	13 362,29	13 362,29	1 проп	Для проведення повірки, калібрування, градування ЗВТ, визначення метрологічних характеристик вимірювальних приладів лабораторії КНС-1,2,3 та МОС. ДП «Рівненський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погод- жено
		56.Періодична повірка	50530000-9 Послуги з	1	послуга	7 093,01	7 093,01	1 проп	Для забезпечення технологічного обліку питної води, яка перекачується	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ультразвукового лічильника «Ергомера-125» та електронного вимірювача температури та рівня води ВРВТ-100.	ремонту і технічного обслуговування						з насосної станції II підйому на насосну станцію III підйому, та для проведення вимірювань статичного і динамічного рівнів води в артезіанських свердловинах №1-7. ДП «Рівненський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	
		57.Вироби та мастики:	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні				5 549,00	1 проп	У зв'язку з аварійним станом трубопроводів холодної і гарячої води та виходом із ладу змішувачів у туалетних кімнатах лабораторії, хлораторної та КНС МОС. ФОП Кухарець О.В.	Погод-жено
		Двохрядний змішувач		3	шт.	943,00	2 829,00			
		Змішувач для мийки		1	шт.	1 025,00	1 025,00			
		Шланг під змішувач 50мм		2	шт.	50,00	100,00			
		Шланг під змішувач 40мм		2	шт.	94,00	188,00			
		Американка 20*1/2 зовн.різьба	19520000-7 Пластмасові вироби	3	шт.	103,00	309,00			
		Муфта паечка 20*1/2 внут.різьба		5	шт.	38,00	190,00			
		Муфта паечка 20*1/2 зовн.різьба		2	шт.	45,00	90,00			
		Коліно 20 П/П*90°		15	шт.	6,00	90,00			
		Муфта 20 П/Г		5	шт.	6,00	30,00			
		Уніпак	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1	шт.	66,00	66,00			
		Різьба 15метал		2	шт.	8,00	16,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Труба 20 П/П*12м скло	19520000-7 Пластмасові вироби	12	м	41,00	492,00			
		Труба 20 П/П*4м		4	м	31,00	124,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	58.Дорожнє обл.: Стовпчик дорожній Н1000 OSCAR Конус дорожній пластиковий Н- 52 см 2 світловідбиваючі смужки КД04	34920000-2 Дорожнє обладнання	100	шт.	397,50	39 750,00	+	Для інформування водіїв про наближення до ділянки дороги, де учасник руху піддається небезпеці ТОВ «ДЖЕТ ЛАЙТІНГ» м.Київ	Погод- жено
				12	шт.	222,00	2 664,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	59.Конструкцій- ні матеріали: Портландцемент сухий (М-500) Бітумна емульсія дорожня ЕБК-1 Бруківка «Кірпіч» сіра 60мм Бруківка «Кірпіч» червона60мм	44110000-4 Конструкційні матеріали	2000	кг	4,50	9 000,00	+	Виробнича необхідність.Поточний ремонт тротуарної доріжки м-н Вараш «Сквер», для ремонту дощоприймальних колодязів ФОП Кравчук С.С	Погод- жено
				800	кг	75,00	60 000,00			
				12,8	м.п	320,00	4 096,00			
				1,2	м.п	335,00	402,00			
		60.Газовий балон(пропан)	44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери та посудини	4	шт.	6 500,00	26 000,00	+	Виробнича необхідність. Для устаткування асфальтоукладчика «МІРА» ФОП Кравчук С.С	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			високого тиску							
		61. Запчастини: Редуктор на пропановий балон	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби	1	шт.	350,00	350,00	+	Виробнича необхідність. Для устаткування асфальтоукладчика «МІРА» ФОП Кравчук С.С	Погод- жено
		Хомут на газовий шланг		20	шт.	15,00	300,00			
		Шланг газовий(пропан)		15	м.п	45,00	675,00			
		62. Зливоприйма ч середній з каркасом корп.895х570х80	44470000-5 Чавунні вироби (Люки каналізаційні, зливоприймачі, решітка зливоприймача	10	шт.	5 400,00	54 000,00	+	Виробнича необхідність. Для ремонту дощоприймальних колодязів ФОП Кравчук С.С.	Погод- жено
		63. Холодний асфальт	44190000-8 Конструкційні матеріали різні	20	т	10 000,00	200 000,00		Виробнича необхідність, ямковий ремонт доріг ВІДКРИТІ ТОРГИ	Погод- жено
		64. Бетонний розчинник	4110000-4 Конструкційні матеріали	0,459	М3	2 650,00	1 216,35	1 проп	Виробнича необхідність. Для ремонту дощоприймальних колодязів ФОП Кравчук С.С.	Погод- жено
		65. Силікатна цегла	44190000-8 Конструкційні матеріали різні	250	шт.	12,00	3 000,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Басюк Ю.В (снт.Володимирець)	Погод- жено
		66. Цвяхи: Цвяхи будівельні 30мм		2	кг	53,00	106,00	+		
				2	кг	53,00	106,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Цвяхи будівельні 50мм		2	кг	53,00	106,00			
		Цвяхи будівельні 60мм		2	кг	53,00	106,00			
		Цвяхи будівельні 80мм-								
		67. Знаряддя: Піка для відбивного молотка	44510000-8 Знаряддя	1	шт.	330,00	330,00	+	Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків (Комплексна програма благоустрою та розвитку ком.госп. ВМТГ на 2021- 2025р) ФОП Басюк Ю.В. (смт.Володимирець)	Погод- жено
		Рулетка 50 м		3	шт.	320,00	960,00			
		Молоток		2	шт.	320,00	640,00			
		Вороток		2	шт.	340,00	680,00			
		Головка до воротка		2	шт.	80,00	160,00			
		Лопата з держакom		1	шт.	208,00	208,00			
		Щітка вулична+ держак		5	шт.	155,00	775,00			
		Пензлик універсальний 102мм		30	шт.	35,00	1 050,00			
		Шнур 10мм		20	м,п	13,00	260,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		68. Сигнальна стрічка,100м	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	10	шт.	80,00	800,00	+	Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків (Комплексна програма благоустрою та розвитку ФОП Басюк Ю.В. (сmt.Володимирець)	Погод- жено
		69. Труба діам.50мм L==3м	45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач , шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	22	м	275,00	6 050,00	+	Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків (Комплексна програма благоустрою та розвитку ком.госп. ВМТГ на 2021-2025р) ФОП Басюк Ю.В. (сmt.Володимирець)	Погод- жено
		70. Розчинник	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	0,7052	т	9 000,00	6 346,80	+	Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків (Комплексна програма благоустрою та розвитку ком.госп. ВМТГ на 2021-2025р) ФОП Басюк Ю.В. (сmt.Володимирець)	Погод- жено
		71. Пульверизатор аккумуляторний	43830000-0 Електричні інструменти	1	шт.	1 820,00	1 820,00	+	Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків (Комплексна програма благоустрою та розвитку ком.госп. ВМТГ на 2021-2025р) ФОП Басюк Ю.В. (сmt.Володимирець)	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		72.Бензин А-95	09130000-9	3 850	л	48,00	184 800,00		Для заходів на роботи з територіальної оборони ВІДКРИТІ ТОРГИ	Погод- жено
		73.Дизельне паливо	Нафта і дистиляти	32 460	л	52,00	1 687 920,00			
		74. Дизельне паливо	09130000-9	7 000	л	52,00	364 000,00		Виробнича необхідність. Для утримання доріг ВІДКРИТІ ТОРГИ	Погод- жено
		75. Бензин А-95	Нафта і дистиляти	2 000	л	48,00	96 000,00			
		76. Приладдя: Мітла пластикава	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	100	шт.	60,00	6 000,00	+	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С., ФОП Басюк Ю.В (сmt.Володимирець)	Погод- жено
		Віник Сорго		90	шт.	75,00	6 750,00			
		Макловиця 30*110		25	шт.	45,00	1 125,00			
		Граблі Віяло великі		5	шт.	39,00	195,00			
		Держак для грабель дерев		5	шт.	38,00	190,00			
		Граблі веєрні роздвиждні метал. З держакom		2	шт.	125,00	625,00			
		Граблі пластикові посилені		5	шт.	87,00	435,00			
		Пістолет для поливу(посадка на шланг)		1	шт.	160,00	160,00			
		Ножівка по дереву (з		2	шт.	327,00	654,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		великими зубами)		2	шт.	175,00	350,00			
		Швабра МОП для підлоги шнуркова		5	шт.	155,00	775,00			
		Секатор садовий								
		Ножиці садові 625 мм (для живоплоту)		5	шт.	365,00	1 825,00			
		77.Кульки для сміття 60л/40шт міцні	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	100	рул.	60,00	6 000,00	+	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності підприємства. ФОП Басюк Ю.В. (сmt.Володимирець)	Погод- жено
		78.Мило господарське (Кускове)	39830000-9 Продукція для чищення	350	шт.	13,20	4 620,00	+	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погод- жено
		79.Рукавиці трикотажні	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	400	пар	17,00	6 800,00	+	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності підприємства. ФОП Басюк Ю.В. (сmt.Володимирець)	Погод- жено
		80.Вапно гашане	44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда	500	кг	12,80	6 400,00	1 проп	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності підприємства. ФОП Басюк Ю.В. (сmt.Володимирець)	Погод- жено
		81.Білизна	39830000-9 Продукція для чищення	20	шт.	15,00	300,00	+	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погод- жено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		82.Фарби: Фарба емаль сіра 2,8 кг Фарба емаль жовта 2,8 кг Фарба емаль яскр. голуба 2,8 кг Фарба емаль яскр. зелена 2,8 кг Фарба емаль червона 2,8 кг Фарба емаль біла Морілка Дуб 0,4л	44810000-1 Фарби	8	шт.	245,00	1 960,00	+	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погод-жено
				14	шт.	250,00	3 500,00			
				14	шт.	250,00	3 500,00			
				10	шт.	250,00	2 500,00			
				8	шт.	260,00	2 080,00			
				8	шт.	275,00	2 200,00			
				5	шт.	45,00	225,00			
		83.Буд. матеріали: Грунт універсальний АНСЕР10 л Ізогіпс (SIVA ABC) 30 кг Шпаклівка фінішна Satun20кг	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	3	шт.	155,00	465,00	+	Виробнича необхідність .Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погод-жено
				3	шт.	280,00	840,00			
				3	шт.	230,00	690,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ВДВА Ультра Бель, 14кг		2	шт.	470,00	940,00			
		Розріджувач для фарб 0,7л		10	шт.	44,00	440,00			
		<u>84.Запчастини до автобусів:</u> Ремінь А850	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів,	2	шт.	114,90	229,80	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (автобусів БОГДАН, АТАМАН) ФОП Никончук С.П.	Погод- жено
		Ремінь 7 РЛ11113	фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	482,50	482,50			
		БОГДАН диск гальмівний задній	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	2	шт.	3 011,90	6 023,80			
		АТАМАН колодки гальмівні дискові		1	шт.	1 265,20	1 265,20			
		Шланг маслобензост. 16/24мм (20бар)	19510000-4 Гумові вироби	3	м	156,60	469,80		Для безперебійної роботи транспорту (автобусів БОГДАН, АТАМАН) ФОП Никончук С.П.	Погод- жено